UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTr-SNV Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc hoàn chỉnh dự thảo Thông báo phân công nhiệm vụ

và Quyết định thành lập các Tiểu ban của Uỷ ban bầu cử tỉnh

  Kính gửi:  Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Ủy ban bầu cử tỉnh.

Thực hiện kết luận của đồng chí Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Chủ

tịch Uỷ ban bầu cử tỉnh tại Phiên họp lần thứ nhất ngày 02/02/2021; Sở Nộ i

vụ - cơ quan thường trực của Uỷ ban bầu cử tỉnh đã hoàn chỉnh dự thảo

Thông báo phân công nhiệm vụ và dự thảo Quyết định thành lập các Tiểu

ban; gửi xin ý kiến của các đồng chí thành viên Uỷ ban bầu cử
1
. Đến nay, các

đồng chí thành viên Uỷ ban bầu cử đã tham gia ý kiến và đều thống nhất với

nội dung các dự thảo; 03 ý kiến đề nghị chỉnh sửa đã được tiếp thu, bổ sung
2
.

Trên cơ sở đó, Sở Nội vụ hoàn chỉnh dự thảo Thông báo phân công

nhiệm vụ và dự thảo Quyết định thành lập các Tiểu ban; kính trình Chủ tịch

UBND tỉnh, Chủ tịch Ủy ban bầu cử tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&CTTN.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Huy

1
 Văn bản số 10/CV-UBBC ngày 03/02/2021 của Uỷ ban bầu cử tỉnh

2
 Của các đồng chí Phạm Nguyên Hồng, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch; Ngô Thị Hồng Hảo, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh; Đỗ Hữu Quyết, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Ủy viên

		huytq.snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T11:29:43+0700

		2021-02-05T14:00:00+0700

		2021-02-05T14:00:17+0700

		snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T14:01:50+0700